Iva  03752581201,  con  sede  in  Trento,  via  Bolzano  n.  59,

occorrenti al pagamento del servizio di pulizie dei locali della sede di Catania, codice CIG
Z6F3DE4F54;

VISTA la fattura elettronica  n. 7825002251 del 30/11/2025 di importo pari ad € 106,45  (cento-
sei/45),  di cui € 87,25  (ottantasette/25)  di imponibile ed € 19,20 (diciannove/20)  di IVA,
relativa al periodo novembre 2025, emessa da Consorzio Stabile CMF;

VISTA la pec prot.  n.  26183 del  13/06/2024 con la quale  Consorzio Stabile CMF trasmette la

[...]

CONSIDERATO che il credito è certo, liquido ed esigibile e pertanto può procedersi alla liquidazione e al
pagamento della fattura;

RITENUTO che occorre provvedere in merito.
Tutto ciò premesso, ai sensi della normativa vigente,

DECRETA

ART. 1

Di liquidare la fattura elettronica n. 7825002251 del 30/11/2025, di importo pari ad € 106,45 (centosei/45), di
cui € 87,25 (ottantasette/25) di imponibile ed € 19,20 (diciannove/20) di IVA, a valere sull’impegno n. 1/2025
di cui al D.R.A. n. 1841 del 28/12/2023, esercizio finanziario 2025, capitolo di bilancio 242534, codice SIOPE
U.1.03.02.13.002, rubrica Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei Rifiuti;